

## **Avoin kansallinen suunnistuskilpailu Ruska-Rastit 2.10.2021 Enonkoski Liikuntatalo ja Olavin salon maasto**

### **Terveysturvallisuussuunnitelma**

Enonkosken Urheilijat ry./Suunnistusjaosto ja Enonkosken kunta järjestävät avoimen kansallisen suunnistuskilpailun Ruska-Rastit 2.10.2021 Enonkoskella. Kilpailualueena Liikuntatalon- ja Olavinsalon suunnistusmaastot. Kilpailijoiden määräksi arvioidaan noin 150, joiden lisäksi paikalla on kilpailun järjestäjiä noin 30.

Käytössä ovat kilpailunumerot henkilöiden tunnistamiseksi lähdössä, maastossa ja maalissa. Tapahtuman aikataulu porrastetaan niin, että yhtä aikaa lähdössä, maastossa, maalissa tai paikoitusalueella ei tapahdu lähikontakteja kilpailijoiden kesken.

Pelastusviranomaisille on laadittu kilpailusta erillinen pelastussuunnitelma, jossa on mainittu kilpailun turvallisuudesta vastaava henkilö.(Arto Seppänen)

Kilpailukeskuksena toimii Enonkosken Liikuntatalo, sisätiloja käytetään kilpailun aikana ja sisätiloissa on vahva maskisuositus. Kilpailijoille on tarjolla käsidesiä ja järjestäjä on varannut kasvomaskeja heidän käyttöön.

#### **KILPAILUN TOIMINNOT, TURVALLISUUSOHJEET JA PERIAATTEET**

Kilpailutoiminnot suunnitellaan ja toteutetaan siten, että suunnistajien ja toimitsijoiden lähikontaktit minimoidaan.

Ilmoittautuessaan kilpailija sitoutuu noudattamaan järjestäjien ja terveysturvallisuussuunnitelman antamia yleisiä turvallisuusohjeita.

**Kilpailuun ei saa osallistua, jos ei tunne itseään terveeksi.**

**Siirtymisissä noudatetaan yleisiä turvallisuussäännöksiä ja varovaisuutta.**

Lähdöissä kilpailijoiden turvavälit huomioidaan, joka tarkoittaa, että lähtökarsinnat on rakennettu siten, että varmistetaan riittävät etäisyydet toisiin lähtijöihin ja toimitsijoihin.

#### **Lähdöt:**

Lähdössä kilpailijat lähetetään maastoon minuutin välein useammalle radalle ja samalle radalle lähtevien lähtöväli on vähintään 2 minuuttia, jolloin lähikontaktia on mahdollisuus minimoida.

#### **Maali:**

Maalissa on tarjolla käsidesiä ja kasvomaskeja joita toivotaan kilpailijoiden käyttävän mahdollisuuksien mukaan. Turvavälejä kilpailijoiden välillä valvotaan mahdollisuuksien mukaan.

Ensiapuhenkilöt ovat ammattilaisia ja osaavat noudattaa turvallisuus- ja hygieniä ohjeita. Kilpailun ensiavusta vastaa kilpailun järjestäjien omat alan ammattilaiset.

Sarjojen kolme parasta palkitaan ja sarjat H/D 12 ja nuoremmat palkitaan kaikki. Palkintojen yleistä jakotilaisuutta ei ole, vaan palkinnot on noudettavissa tulosten selvittyä infosta, paitsi pääsarjoissa H21A ja D21A on palkintojen jakotilaisuus, turvallisuusohjeet huomioiden.

Kuvatun kaltaiset kilpailukeskuksen toiminnot ovat olleet käytössä tänä vuonna järjestetyissä kansallisissa suunnistuskilpailuissa.

Arto Seppänen

Kilpailunjohtaja

Enonkosken Urheilijat ry, Suunnistusjaosto

0400162758